

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,7		22 684,18
ЖЭС-1					0,6		21 450,26
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна канализ. труб на полиэтиленовые трубы Д=100 мм (67)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,6	35 750,43	21 450,26
		БП-00021139 Труба канализационная внутр. DN 50*1.8*2000мм		шт	2	150,84	301,68
		БП-00025911 Паста Pastum H2O, 250г туба (осн)		шт	1	307,40	307,40
		БП-00015084 Переходник внутренний чугун-пластик DN 50мм		шт	1	80,83	80,83
		00-00012309 Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=73*50мм		упак	2	39,17	78,34
		00-00012299 Труба канализационная внутренняя DN 50*1.8*1000 мм		шт	2	65,00	130,00
		00-00009779 Ревизия ПП 50		шт	1	54,00	54,00
Прямые затраты по разделу:							8 123,00
в т. ч. зарплата:							7 170,75
Накладные расходы по разделу:							6 310,26
Сметная прибыль по разделу:							3 441,96
НДС 20% по разделу:							3 575,04
Итого по разделу, включая НДС:							21 450,26
ЭТУ					0,1		1 233,92
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,1	12 339,20	1 233,92
		БП-00028480 Светильник НББ 60 стекло в сборе (осн)		шт	1	138,00	138,00
Прямые затраты по разделу:							537,87
в т. ч. зарплата:							391,57
Накладные расходы по разделу:							284,75
Сметная прибыль по разделу:							205,65
НДС 20% по разделу:							205,65
Итого по разделу, включая НДС:							1 233,92
Прямые затраты по всем разделам:							8 660,87

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

7 562,32

6 595,01

3 647,61

3 780,70

22 684,18

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.